Vorderlader Langwaffen Bezirk Neckar 2023Bezirk Neckar

Ligaleiter:

Gruppe: |

Vorderlader Langwaffen Bezirk Neckar 2022
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 09.04.2023

Walker, Jiirgen Briihlstr. 13 72141 Walddorfhédslach Tel.: 07127-35821 Fax: 032221-706586
juergen_walker_wh@t-online.de

SV Neuffen 1
SSV Wendelsheim 1
SV GroRbettlingen 1

SV Riederich 1
SSV Wendelsheim 2

Tabelle nach dem 1. Wettkampf

Nr. Verein Gesamt Schnitt WK1 WK2
1. SV Riederich 1 405 405,0 405
2. SV GroRbettlingen 1 388 388,0 388
3. SSV Wendelsheim 1 388 388,0 388
4. SV Neuffen 1 356 356,0 356
5. SSV Wendelsheim 2 348 348,0 348

Nr. Verein Ergebnis

1. SV Riederich 1 405

2. SSV Wendelsheim 1 388
3. SV Grolibettlingen 1 388
4. SV Neuffen 1 356
5. SSV Wendelsheim 2 348
Ergebnisliste Einzel

Teilnehmer mit Kennung (*) schieRen aufgelegt.

Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt
1. Ruof, Jurgen SV Riederich 1 138 138,0
2. Ruof, Frank SV Riederich 1 137 137,0
3. Ocker, Max (*) SV Grofibettlingen 1 135 135,0
4. Spranger, Martin SSV Wendelsheim 1 134 134,0
5. Hacker, Frank SV Riederich 1 130 130,0
6. Henzler, Andreas SV Grofbettlingen 1 128 128,0
7. Vollmer, Klaus SSV Wendelsheim 1 127 127,0

Walz, Timo SSV Wendelsheim 1 127 127,0

9. Boehm, Dieter SSV Wendelsheim 1 125 125,0
Class, Siegmar SV Riederich 1 125 125,0
Riesbeck, Ewald SV GroRbettlingen 1 125 125,0

12. Skambraks, Roland SSV Wendelsheim 2 123 123,0
Schon, Reiner SV Neuffen 1 123 123,0

14. Grube, Kuno SV Neuffen 1 119 119,0
15. Schramm, Manfred (*) SSV Wendelsheim 2 114  114,0
Bartl, Karl-Heinz SV Neuffen 1 114 114,0
Eulberg, Armin SV Riederich 1 114 114,0

18. Hormann, Waldemar SSV Wendelsheim 2 111 111,0

19. Scheurenbrand, Hartmut SSV Wendelsheim 2 110 110,0

20. Kittel, Armin SSV Wendelsheim 2 107 107,0

21. Klass, Helmut SV Neuffen 1 105 105,0

22. Zizelmann, Michael SV Grolbettlingen 1 96 96,0

WK 3

W1

138
137
135
134
130
128
127
127
125
125
125
123
123
119
114
114
114
111
110
107
105

96

356 : 405
388 : 348
388

WK4 WK5 WK6

W2 W3 W4 W5 W6



Vorderlader Langwaffen Bezirk Neckar 2023Bezirk Neckar

Z

—_

CoONOIORLN =

Name

Ruof, Jurgen
Ruof, Frank
Ocker, Max (*)
Spranger, Martin
Hacker, Frank
Henzler, Andreas
Walz, Timo
Vollmer, Klaus
Boehm, Dieter
Riesbeck, Ewald

Tagesbeste Teilnehmer
Verein

SV Riederich 1

SV Riederich 1

SV Grol3bettlingen 1
SSV Wendelsheim 1
SV Riederich 1

SV Grolbettlingen 1
SSV Wendelsheim 1
SSV Wendelsheim 1
SSV Wendelsheim 1
SV Grolbettlingen 1

Ergebnis

138
137
135
134
130
128
127
127
125
125



