Vorderlader Langwaffen Bezirk Neckar 2022

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 09.04.2023

Ligaleiter:

Walker, Jürgen Brühlstr. 13 72141 Walddorfhäslach Tel.: 07127-35821 Fax: 032221-706586

juergen_walker_wh@t-online.de

 Gruppe:
 I
 SV Neuffen 1
 SV Riederich 1
 356 : 405

 I
 SSV Wendelsheim 1
 SSV Wendelsheim 2
 388 : 348

I SV Großbettlingen 1 388

Tabelle nach dem 1. Wettkampf

Nr.	Verein	Gesamt	Schnitt	WK 1	WK 2	WK3	WK 4	WK 5	WK 6
1.	SV Riederich 1	405	405,0	405					
2.	SV Großbettlingen 1	388	388,0	388					
3.	SSV Wendelsheim 1	388	388,0	388					
4.	SV Neuffen 1	356	356,0	356					
5.	SSV Wendelsheim 2	348	348,0	348					
Nr.	Verein	Ergel	onis						
1.	SV Riederich 1	405							
2.	SSV Wendelsheim 1	388							
3.	SV Großbettlingen 1	388							
4.	SV Neuffen 1	356							
5.	SSV Wendelsheim 2	348							

Ergebnisliste Einzel

Teilnehmer mit Kennung (*) schießen aufgelegt.

Nr.	Name	Verein	Ergeb.	Schnitt	W 1	W 2	W 3	W 4	W 5	W 6
1	Ruof, Jürgen	SV Riederich 1	138	138,0	138					
2.	~ .	SV Riederich 1	137	137,0	137					
3.	Ocker, Max (*)									
-	Spranger, Martin	SV Großbettlingen 1 135 135,0 135 SSV Wendelsheim 1 134 134,0 134								
	Hacker, Frank	SV Riederich 1	130	134,0	130					
6.	Henzler, Andreas	SV Riederich 1 SV Großbettlingen 1	128	128,0	128					
7.		SSV Wendelsheim 1	127	120,0	127					
7.	Vollmer, Klaus	SSV Wendelsheim 1		•						
0	Walz, Timo		127	127,0	127					
9.	Boehm, Dieter	SSV Wendelsheim 1	125	125,0	125					
	Class, Siegmar	SV Riederich 1	125	125,0	125					
40	Riesbeck, Ewald	SV Großbettlingen 1	125	125,0	125					
12.	,	SSV Wendelsheim 2	123	123,0	123					
	Schön, Reiner	SV Neuffen 1	123	123,0	123					
	Grube, Kuno	SV Neuffen 1	119	119,0	119					
15.	Schramm, Manfred (*)	SSV Wendelsheim 2	114	114,0	114					
	Bartl, Karl-Heinz	SV Neuffen 1	114	114,0	114					
	Eulberg, Armin	SV Riederich 1	114	114,0	114					
18.	Hörmann, Waldemar	SSV Wendelsheim 2	111	111,0	111					
19.	Scheurenbrand, Hartmut	SSV Wendelsheim 2	110	110,0	110					
20.	Kittel, Armin	SSV Wendelsheim 2	107	107,0	107					
21.	Klass, Helmut	SV Neuffen 1	105	105,0	105					
22.	Zizelmann, Michael	SV Großbettlingen 1	96	96,0	96					

Tagesbeste Teilnehmer

Nr.	Name	Verein	Ergebnis
1.	Ruof, Jürgen	SV Riederich 1	138
2.	Ruof, Frank	SV Riederich 1	137
3.	Ocker, Max (*)	SV Großbettlingen 1	135
4.	Spranger, Martin	SSV Wendelsheim 1	134
5.	Hacker, Frank	SV Riederich 1	130
6.	Henzler, Andreas	SV Großbettlingen 1	128
7.	Walz, Timo	SSV Wendelsheim 1	127
8.	Vollmer, Klaus	SSV Wendelsheim 1	127
9.	Boehm, Dieter	SSV Wendelsheim 1	125
10.	Riesbeck, Ewald	SV Großbettlingen 1	125